
 

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ 

БИРИЛЮССКИЙ РАЙОН 
 

РАССВЕТОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 
РЕШЕНИЕ 

 
        09.11.2016 год                                  п. Рассвет                                    № 9-31 

 

Об исполнении бюджета  Рассветовского сельсовета за девять месяцев 2016 
года 

 
            Заслушав и обсудив информацию об исполнении бюджета 
Рассветовского сельсовета за девять месяцев 2016 года, руководствуясь 
статьями 24 Устава Рассветовского сельсовета  Рассветовский сельский Совет 
депутатов РЕШИЛ: 
            1. Информацию об исполнении бюджета Рассветовского сельсовета за 
девять месяцев 2016 года, принять к сведению согласно приложению. 

2. Контроль за исполнением данного решения возложить на  постоянную 
комиссию  по бюджету (Едреев). 

3. Настоящее решение опубликовать в общественно-политической газете 
«Новый путь» и разместить на сайте http://www.birilussy.ru (Интернет страница 
Рассветовский сельсовет) 

4. Настоящее решение вступает в силу в день, следующий за днем его 
официального опубликования в районной газете «Новый путь» 
 
 
Председатель Рассветовского  

      сельского Совета депутатов                                                              Поздняков В.Н. 
 
     Глава Рассветовского сельсовета                                                        Кириллов А.А. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 

Приложение к   решению 
Рассветовского сельского Совета депутатов 

от 09.11. 2016г № 9-31 
 

Наименование У
тв

е
р
ж

д
е
н
 

б
ю

д
ж

е
т 

н
а
 

2
0
1
6
 г

о
д
 

П
л

а
н
 н

а
 

д
е
в
я
ть

 
м

е
с
я
ц

е
в
 

2
0
1
6
 

И
с
п
о
л
н
е
н
о
 с

 
н
а
ч
а
л

о
 г

о
д

а
 

Выполнение к плану % 

О
тк

л
о
н
е
н
и
е
 

к 
го

д
у
 2

0
1
6
 

О
тк

л
о
н
е
н
и
е
 

к 
о
тч

е
тн

о
м

у
 

п
е
р
и
о
д
у
 

к году    к 
отчетному 
периоду 

1 2 3 4 5 6 7 8 

НАЛОГОВЫЕ И НЕНАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ 3680,2 2760 2633,6 71,56 95,42 -1046,6 -126,4 

Налоги на доходы физических лиц 1837,3 1377,9 1350 73,48 97,98 -487,3 -27,9 

Налоги на товары (работы, услуги) 
реализуемые на территории РФ 271 203,2 209,1 77,16 102,90 -61,9 5,9 

НАЛОГИ НА ИМУЩЕСТВО 1571,9 1178,9 1074,5 68,36 91,14 -497,4 -104,4 

БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ 8545,3 6449,3 5329 62,36 82,63 -3216,3 -1120,3 

Дотация на выравнивание бюджетной 
обеспеченности 1688,9 1266,7 1266,4 74,98 99,98 -422,5 -0,3 

Иные межбюджетные трансферты 6856,4 5182,6 4062,6 59,25 691,07 -2793,8 -1120 

Трансферты на сбалансированность 
бюджетам поселений 4210,1 3157,5 3363,3 79,89 106,52 -846,8 205,8 

Трансферты на выполнение 
государственных полномочий по созданию 
административных комиссий 9,1 6,8 9,1 100,00 133,82 0 2,3 

Трансферты на мероприятия по 
организации и проведению акарицидных 
обработок 60 60 60 100,00 100,00 0 0 

Трансферты бюджетам на капитальный 
ремонт и ремонт дорог общего пользования,  
на содержание дорог общего пользования 
местного значения городских и сельских 
поселений 2238,7 1679 291,7 13,03 17,37 -1947 -1387,3 

Трансферты бюджетам поселений на 
осуществление полномочий по первичному 
воинскому учету 236,7 177,5 236,7 100,00 133,35 0 59,2 

Региональные выплаты до МРОТ 38,5 38,5 38,5 100,00 100,00 0 0 

Обеспечение первичных мер пожарной 
безопасности 63,3 63,3 63,3 100,00 100,00 0 0 

ВСЕГО ДОХОДОВ 12225,5 9209,3 7962,6 65,13 86,46 -4262,9 -1246,7 

РАСХОДЫ               

Глава исполнительной власти 584,4 438,3 442,3 75,68 100,91 -142,1 4 

Глава законодательной власти 450,4 337,8 368,9 81,90 109,21 -81,5 31,1 

Аппарат управления 2512,9 1884,6 1942,3 77,29 103,06 -570,6 57,7 

Резервный фонд 10 0 0 0,00 0,00 -10 0 

Административная комиссия 9,1 6,8 7,8 85,71 114,71 -1,3 1 

Полномочия ВУС 236,7 177,5 165,3 69,84 93,13 -71,4 -12,2 

Национальная безопасность и 
правоохранительная деятельность 67,5 67,5 44,1 65,33 65,33 -23,4 -23,4 

Дорожное хозяйство 2602,9 1952,1 319,4 12,27 16,36 -2283,5 -1632,7 

Жилищно-коммунальное хозяйство  603 452,2 428,9 71,13 94,85 -174,1 -23,3 

КУЛЬТУРА 5119,3 3839,4 3899,5 76,17 101,57 -1219,8 60,1 

Здравоохранение 67,2 67,2 67,2 100,00 100,00 0 0 

Оценка недвижимости 10 10 0 0,00 0,00 -10 -10 

ВСЕГО РАСХОДОВ 12273,4 9233,4 7685,7 62,62 83,24 -4587,7 -1547,7 

 

Отчет об использовании средств резервного фонда за первое полугодие 2016г 
 

Наименование План на 
2016 год 

План на третий 
квартал  2016 

Исполнено Остаток к 
годовому 

Остаток к 
отчетному 



года плану периоду на 
третий квартал  

2016г 

Прочие расходы 10,0 0,0 0,0 10,0 10,0 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 
 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


	2. Контроль за исполнением данного решения возложить на  постоянную комиссию  по бюджету (Едреев).

